
ZARZĄDZENIE NR 556/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz § 11 i  § 11a Uchwały Nr 
XXXVIII/408/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Chmielnik na 2022r. z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 35.938,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 35.938,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0209DA7C-055D-41ED-B6B8-24E44F07AEEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 556/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27 października  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 407 696,74 3 911,27 1 411 608,01

75011 Urzędy wojewódzkie 148 362,00 3 661,00 152 023,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 312,00 3 661,00 151 973,00

75095 Pozostała działalność 19 466,97 250,27 19 717,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 560,97 250,27 6 811,24

758 Różne rozliczenia 17 583 157,07 21 342,00 17 604 499,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 390 487,07 21 342,00 411 829,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

220 541,00 21 342,00 241 883,00

852 Pomoc społeczna 21 834 788,58 10 685,52 21 845 474,10

85203 Ośrodki wsparcia 712 468,00 10 685,52 723 153,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

712 368,00 10 685,52 723 053,52

Razem: 86 652 266,60 35 938,79 86 688 205,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0209DA7C-055D-41ED-B6B8-24E44F07AEEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 556/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27 października  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 504 058,61 0,00 2 504 058,61

60016 Drogi publiczne gminne 1 215 000,00 -10 000,00 1 205 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -10 000,00 26 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 602 814,70 10 000,00 612 814,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 227,24 10 000,00 62 227,24

750 Administracja publiczna 6 067 301,30 3 911,27 6 071 212,57

75011 Urzędy wojewódzkie 171 399,15 3 661,00 175 060,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 120,72 3 057,71 133 178,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 654,84 528,37 26 183,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 623,59 74,92 3 698,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 399 787,89 0,00 5 399 787,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 348,00 22 870,00 96 218,00

4260 Zakup energii 166 000,00 -12 000,00 154 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -3 000,00 28 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 870,00 -3 870,00 0,00

75095 Pozostała działalność 301 114,26 250,27 301 364,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 289,25 161,25 4 450,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 898,78 74,35 1 973,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

372,94 14,67 387,61

758 Różne rozliczenia 63 000,00 -10 000,00 53 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 63 000,00 -10 000,00 53 000,00

4810 Rezerwy 63 000,00 -10 000,00 53 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 626 395,00 21 342,00 24 647 737,00

80101 Szkoły podstawowe 13 346 899,10 0,00 13 346 899,10

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 -500,00 65 500,00

80104 Przedszkola 5 215 153,24 0,00 5 215 153,24

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -2 000,00 6 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0209DA7C-055D-41ED-B6B8-24E44F07AEEA. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

80195 Pozostała działalność 708 407,00 21 342,00 729 749,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

182 676,00 17 848,00 200 524,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 465,00 3 494,00 39 959,00

852 Pomoc społeczna 24 452 584,23 10 685,52 24 463 269,75

85203 Ośrodki wsparcia 712 368,00 10 685,52 723 053,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 978,00 6 685,52 54 663,52

4220 Zakup środków żywności 8 024,00 4 000,00 12 024,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 157 177,00 1 000,00 1 158 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 100,00 -3 200,00 16 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 590,00 6 500,00 25 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 700,00 -1 300,00 24 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 693 610,85 10 000,00 3 703 610,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 768 992,28 10 000,00 2 778 992,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 882,55 10 000,00 117 882,55

Razem: 91 879 896,56 35 938,79 91 915 835,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0209DA7C-055D-41ED-B6B8-24E44F07AEEA. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 453 228,07 453 228,07 453 228,07 8 517,82 444 710,25  

750 75011 2010 151 973,00 151 973,00 151 973,00 151 973,00

751 75101 2010 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

801 80153 2010 73 500,00 73 500,00 73 500,00 73 500,00

851 85195 2010 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00

852 85203 2010 723 053,52 723 053,52 723 053,52 532 370,00 189 683,52 1 000,00

852 85215 2010 762,38 762,38 762,38 14,95 747,43

852 85228 2010 42 270,00 42 270,00 42 270,00 42 270,00

852 85295 2010 1 504 412,00 1 504 412,00 1 504 412,00 27 526,00 2 562,00 1 474 324,00

855 85501 2060 4 706 372,00 4 706 372,00 4 706 372,00 15 490,27 4 690 881,73

855 85502 2010 5 386 307,00 5 386 307,00 5 386 307,00 504 286,00 30 141,00 4 851 880,00

855 85503 2010 200,00 200,00 200,00 200,00

855 85513 2010 64 418,00 64 418,00 64 418,00 64 418,00

13 110 283,97 13 110 283,97 13 110 283,97 1 286 421,09 805 029,72 11 018 833,16 0,00 0,00

Załącznik  Nr  3    

do Zarządzenia Nr 556/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

                           z dnia 27 października  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0209DA7C-055D-41ED-B6B8-24E44F07AEEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik

